
ご家族様各位 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。新型コロ

ナウイルス感染症の感染対策にご協力・ご理解いただきありがと

うございます。面会の再開を案内させていただきます。 

コロナ感染の流行が、また冬に向けてやってくると思われ

ます。その際は再度面会中止も考えられますので、今のう

ちに（お会いできる期間にできるだけ）面会していただき

ますようお願いし申し上げます。 

９月２６日～予約面会を再開します 

電話にて完全予約制 ： １家族 週 1回       

①１０時半 ②１１時 ③１４時 ④１４時半                    

1 階（３丁目）ご利用者様   ： 火・金             

２階（１・２丁目）ご利用者様 : 月・木          

予備日（どうしても上記曜日難しい方） 水・土       

☆ 県外の方はご相談ください ☆    

◎動画面会は継続中です 

LINE か Zoom にて実施中。予約は電話にてお願いします。 

是非 LINE の登録をしていただけると助かります☆ 

 

 

【お問い合わせ電話】076-433-8881 

   特別養護老人ホーム白光苑 生活相談員 舟崎 


